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 Nyhetsskriv fra Institutt for klinisk odontologi 

TIL ALLE ANSATTE VED INSTITUTT FOR 
KLINISK ODONTOLOGI (IKO) OG 
ODONTOLOGISK UNIVERSITETSKLINIKK (OUK) 

 
Velkommen til et nytt arbeidsår!  
For våre kjernevirksomheter, forskning, undervisning og 
formidling, vil 2012 by på utfordringer som vil involvere alle 
ansatte ved IKO og OUK.  Noen viktige føringer er allerede 
lagt for hvordan vi bør imøtekomme disse utfordringene. 
 
Fjorårets NFR evaluering av de 4 forskergruppene ved 
IKO ga et tydelig signal om at forskningen samlet sett har 
et forbedrings potensiale. Det anbefales at forskningen 
styrkes ved at mindre forskergrupper slås sammen til 
større enheter med felles faglig fokus, hypoteser og mål. 
Samtidig etterlyses økt samarbeid på tvers av institutt-, 
fakultet- og universitetsgrenser for å styrke flerfaglighet. 
NFR evalueringens anbefalinger gir oss noe å strekke oss 
etter. Den blir viktig i strategiarbeidet og i fremtidig 
organisering av forskningen ved IKO.  
 
Universitetsstyret vedtok i september 2011 å avslutte 
forhandlingene med Hordaland Fylkeskommune angående 
overtakelse av driftsansvaret for OUK.  Et forslag til ny 
felles organisasjonsstruktur er godkjent av Fakultetsstyret 
ved MOFA og skal iverksettes etter behandling i 
Universitetsstyret, februar 2012.  I løpet av inneværende år 
blir vi et av fakultetets største institutter ved at OUK 
inkluderes i IKO. Dermed blir alle ansatt i samme enhet og 
får samme rettigheter og plikter. Alle ansatte blir valgbare 
til de styrende organer.  
 
Ny organisasjonsstruktur vil innebære omstilling og alle 
ansatte vil måtte forholde seg til endring i arbeidsmåter og 
nye arbeidsoppgaver. For å få alle fakta på bordet og 
skape tillit, troverdighet og trygghet i organisasjonen 
gjennomføres det nå informasjonsmøter for alle grupper av 
ansatte ved IKO og OUK. Parallelt med 
informasjonsmøtene settes det også i gang individuelle 
medarbeidersamtaler og omstillingssamtaler.  
Omstillingsprosesser er krevende både for ledelse og de 
ansatte. Det er viktig å minne om at hver enkelt selv har et 
ansvar for å bidra til gode løsninger ved å delta aktivt i 
omorganiseringen og gjennomføring av de tiltak som 
iverksettes. Det må være et mål at den nye 
organisasjonsstrukturen er etablert før innflytting i nytt 
odontologibygg, nærmere bestemt innen april-mail 2012.   
 
Av interesser er det pågående arbeidet med å styrke 
fagmiljøene med nytilsettinger.  Et viktig virkemiddel når 
det gjelder langsiktig rekruttering til vitenskapelige stillinger 
som blir ledige i fremtiden, er forskerlinjen for studenter i 
medisin og odontologi. Hvert år lyses det ut 2 NFR 
finansierte stipend for odontologistudenter til denne 
forskerlinjen. Vi må bli flinkere til å benytte disse 
stipendene! Vi starter også i disse dager dialogen med 
Hordaland Fylkeskommune for å få på plass en 
samarbeidsavtale mellom IKO og Tannhelsetjenestens 
kompetansesenter Vest (avdeling Hordaland) som skal 
være klar før innflytting i det nye bygget. 
 
Jeg gleder meg til å ta fatt på arbeidet som instituttleder. 
 
Godt Nytt år til alle!  
Anne Nordrehaug Åstrøm 

DISPUTAS ZHE XING 

 
Onsdag 18. januar 2012 disputerte Zhe Xing for PhD-
graden ved Universitetet i Bergen med avhandlingen: 
“Bone tissue engineering: in vitro and in vivo studies of the 
role of endothelial cells and surface modification of 
copolymer scaffolds” 
 
Veiledere: 
Professor Kamal Mustafa, professor emeritus Sølve 
Hellem og professor emeritus Kristina Arvidson Fyrberg 
 
1. opponent: Professor Klaus Gotfredsen, Universitetet i 
København 
2. opponent: Førsteamanuensis Alpdogan Kantarci, 
Forsyth Institute, Boston 
3. medlem av komiteen: Professor Kristin Klock, 
Universitetet i Bergen 
Disputasen ble ledet av professor Nils Roar Gjerdet 
 

  
Doktoranden. Foto: R. D. Haakonsen  
 

 
Doktoranden sammen med Custos og komiteen. Foto: R. 
D. Haakonsen 
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NYTILSATTE VED ODONTOLOGISK 
UNIVERSITETSKLINIKK 

 
 
Per Haugen er tilsatt i vikariat som instruktørtannlege. 
Irene Hellesø Milde er tilsatt i vikariat som klinikksekretær. 
Mangalika Steffensen er tilsatt i vikariat som 
tannhelsesekretær. 
Anders Theodorsen er tilsatt i vikariat som 
instruktørtannlege. 
Laura Virtanen er tilsatt i vikariat som klinikksekretær. 
 
 

JUBILEUM 

 
 
Vi gratulerer Cecilie H. Pettersen som fylte 30 år 
6.01.2012. 
 
 

FERIEAVVIKLING SOMMEREN 2012 

 
 
På grunn av innflytting i nytt bygg og flytteprosess vil frist 
for søknad om ferie/permisjon/avspasering for sommeren 
2012 bli satt til 1. mars 2012. 
 
Ytterligere informasjon vedrørende ferieavvikling vedlagt 
skjemaer vil bli sendt ut i løpet av kort tid til alle tilsatte 
 
Hver tilsatt er ansvarlig for å pakke ned sine 
arbeidspapirer/utstyr etc. som skal flyttes til nytt bygg før 
de går på ferie. Det er oppretter en flyttekomite. 
Informasjon fra komitéen vil komme etter hvert. 
 

HALVTÅRSREGISTRERING 

 
 
Dette er en påminnelse om at alle ph.d.-kandidater ved 
UiB må halvårsregistrere seg på http://studentweb.uib.no 
innen 1. februar. Pålogging med 11-sifret fødselsnummer 
og pinkode som du kan få tilsendt på e-post ved å klikke 
på en link (kan ta noen minutter).  
 
Merk at også kandidater som har levert avhandling og 
venter på disputas, samt kandidater som er i permisjon 
skal registrere seg.  
Hvis du har spørsmål om registreringen, se 
http://www.uib.no/mofa/forskning/forskerutdanning-ved-
det-medisinsk-odontologiske-fakultet/informasjon-
reglement-og-retningslinjer/ph.d.-registrering  
Denne e-posten sendes til alle kandidater med aktiv 
studierett. Har du allerede registrert deg, kan du se bort fra 
denne eposten. 
 
ENGLISH: 
This is a reminder that all PhD candidates must register on 
http://studentweb.uib.no by 1 February. Log on with your 
11 digit Norwegian ID number (some international students 
may have a dummy number created by the UiB) and a 4-
digit PIN number, which can be sent to you by email (click 
on link on the login page) if you do not remember it. 
Please note that candidates that have submitted their 
thesis and candidates who are on leave of absence also 
are expected to register.  
If you have questions on the PhD registration, please 
consult http://www.uib.no/mofa/en/research/doctoral-
education-at-the-faculty-of-medicine-and-
dentistry/information-regulations-and-guidelines/phd-
registration 
 

BERGEN SUMMER RESEARCH SCHOOL 

 
 
Bergen Summer Research School fortsetter i sitt femte år 
med fokus på spørsmål knyttet til globalisering. 
Søknadsfrist for årets forskersommerskole er 15. februar. 
 
For mer informasjon og søknadsskjema ser her: 
http://www.uib.no/aktuelt/nyheter/2012/01/forskerfokus-
paa-immigrasjon 
 
 

TROND MOHN BIDRAR TIL UTSTYR I NYTT 
ODONTOLOGIBYGG 

 

 
 
På bildet signerer Trond Mohn kontrakten på vegne av 
IKO. 
 
Vi takker Trond Mohn som har bidratt med midler til kjøp 
av ny ConeBeam CT. 
3D-utstyret (Morita Accuitomo 170) vil styrke 
røntgenavdelingen i forhold til diagnostikk som er et viktig 
verktøy i behandlingsplanleggingen. Utstyret vil også 
kunne komme både forskning og undervisning til gode.  
 
 

NYE PUBLIKASJONER 

 
Ekbäck G, Nordrehaug Åstrøm A, Klock K, Ordell S, Unell 
L. Oral health of 65-year olds in Sweden and Norway: A 
global question and ICF, the latest conceptual model from 
WHO. Acta Odontol Scand. 2012 Jan 16. [Epub ahead of 
print] 
 
Liv Skartveit, Ketil Moen, Sølve Hellem og Jonn-Terje 
Geitung Kjeveleddspatologi registrert ved magnetisk 
resonans (MR) Nor Tannlegeforen Tidende 2011; 121: 
996-1000. 
http://www.tannlegetidende.no/index.php?seks_id=458945
&a=1 
 
Bok kapitler: 
 
Midtbø M. Kjeveortopedi som alternativ til protetikk. 
ODONTOLOGI - 2012, Munksgaard forlag, Danmark 
 
Løes S. Orale bivirkninger ved ikke- kirurgisk 
cancerbehandling. ODONTOLOGI - 2012, Munksgaard 
forlag, Danmark 
 
Gjerdet NR. Importprotetikk - hva gjelder? ODONTOLOGI 
- 2012, Munksgaard forlag, Danmark 
 
Strand GV, Hede B. Behandling under tvang?  
ODONTOLOGI - 2012, Munksgaard forlag, Danmark 
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KONFERANSER/KURS/SEMINARER/MØTER 

 

Universitetet i Oslo inviterer til seminar 3. februar 
2012: Mobiliering for globale helseutfordringer 

I forbindelse med Universitetet i Oslos 
internasjonaliseringsår inviterer UiO til åpent seminar om 
akademias engasjement i arbeidet med globale 
helseutfordringer og presenterer The Lancet – UiO 
Commission on Global Governance for Health. 
Tid og sted: 3. februar 2012 kl. 09:00 - 15:30 i Auditorium 
1, Georg Sverdrups hus, Universitetet i Oslo 
Program og påmelding finner du på: 
http://www.med.uio.no/helsam/om/aktuelt/arrangementer/2
012/globale-utfordringer.html 
For spørsmål om seminaret, vennligst kontakt 
kommisjonens sekretariat ved Harald Siem og Ann Louise 
Lie på info-ggh@helsam.uio.no 
 
 
SEMINARER I BEHANDLING MED DENTALE 
IMPLANTATER VÅRSEMESTERET 2012 
 
Tirsdag 18.01-11 
kl. 16:00-18:00 

 

Tirsdag 22.02.11 
kl. 16:00-18:00 

 

Tirsdag 21.03.11 
kl. 16:00-18:00 

 

Tirsdag 24.05.11 
 kl. 16:00-18:00  

 

 
Det vil i god tid før hvert seminar bli delt ut litteraturliste og 
nærmere opplysninger. 
 
 

SØKNADSFRISTER 

 
 
Fond 2012 
Minnefond for Knut og Liv Gard og for Frans Berggren 
Søknadsskjema og retningslinjer for tildeling av reise 
stipendier fås ved henvendelse til Sissel Dahl i NTFs 
sekretariat, postboks 3063 Elisenberg, 0207 Oslo. E-post: 
sissel.dahl@tannlegeforeningen.no. Tlf. 22 54 74 00, 
direkte: 22 54 74 14, faks 22 55 11 09, eller på NTFs 
nettsted, www.tannlegeforeningen.no - under organisasjon 
og fond. 
 
Søknadsfristen er 1. februar 2012. 
 
Tannlegeundervisningens fond 
Fondets overordnede mål er å fremme 
tannlegeundervisningen i Norge. Det kan ytes «bidrag til 
vitenskapelige arbeider og stipendier samt 
studentstipendier».  
 
Fondet vil i 2012 prioritere tildeling av midler til stipendiater 
som skal presentere sine forskningsarbeider internasjonalt.  
 
Søknadsfrist 1. mars 2012.  
  
For mer informasjon se her: 
http://www.tannlegetidende.no/index.php?seks_id=466566
&a=1 
 
 
 
 
 
 
 

MØTEDATOER FRAMOVER 

 
 
Fakultetsstyret - MOF 
Onsdag 22. februar 2012 
Onsdag 11. april 2012 
Onsdag 9. mai 2012 
Onsdag 13. juni 2012 
 

Instituttrådet - IKO 
 
 

Forskningsutvalget – 
MOF 
 
 

Forskningsutvalget – IKO 
Torsdag 9.februar 
Torsdag 8.mars 
Torsdag 19.april 
Torsdag 31.mai 
 

Studieutvalget - MOF 
 
 

Programutvalget - IKO 
1.-2. februar 2012 
16. mars 2012 
4.mai. 2012 
15.juni 2012 
 

 
 

Samarbeidsorganet OK / 
IKO 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

Meldinger kan sendes til følgende e-post adresse: 
marit.stubdal@iko.uib.no 
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